ПРОТОКОЛ

рассмотрения и оценки котировочных заявок
 № 1

     Дата составления: 19.03.2010
Заказчик:    Муниципальное учреждение культуры «Социально-культурное объе-      динение Красногвардейского сельского поселения»
352253, Краснодарский край, Отрадненский район, С. Гусаровское, ул. Красная 296, тел. /86144/9-65-43
Состав котировочной комиссии определен в количестве 5 членов, на заседании присутствуют следующие члены комиссии:
	Н.А. Акимова
Е.И. Фидиёва

О.Ю. Бицоева
Н.Н. Застрожникова

С.Н. Шидокаев
	- кассир Муниципального учреждение культуры «Социально-культурное объединение Красногвардейского сельского поселения»
- главный бухгалтер Муниципальное учреждение культуры «Социально-культурное объединение Красногвардейского сельского поселения»
- художественный руководитель Муниципальное учреждение культуры «Социально-культурное объединение Красногвардейского сельского поселения»
- заведующая структурным подразделением Красногвардейской сельской библиотеки
- заведующий структурным подразделение Пискуновского СК

ПО ЗАПРОСУ КОТИРОВОК ЦЕН
№ 1674                                                                                       Дата: 11.03.2010
	№

п/п
	Виды товаров, работ, услуг (предмет муниципального контракта)
	Место доставки товаров, выполнения работ, оказания услуг

	1
	«Реконструкция Красногвардейского сельского дома культуры»
	Краснодарский край, Отрадненский район, с. Гусаровское ул. Красная 296

Дата закрытия котировки: 18.03.2010 год
Срок поставки товара, выполнения работ, оказания услуг: в течение одного дня с момента подписания контракта
Условия и сроки оплаты: оплата за выполненные работы производится в течение 15 (пятнадцати) банковских дней с момента подписания Сторонами Актов по форме КС-2, КС-3, на основании представленных Подрядчиком счетов фактур.
Максимальная цена контракта:158 367,00 рублей.
Место доставки, место выполнения работ, место оказания услуг: Краснодарский край, Отрадненский район, с. Гусаровское, ул.Красная 296.
До окончания срока подачи котировочных  заявок, указанного в извещении о проведении запроса котировок поступило 2 (две) котировочные заявки:
	№

	Наименование товаров, работ, услуг
(предмет муниципального контракта)

	Поставщик

	Цена /руб/

	место

доставки товаров, выполнения работ, оказания услуг

	1

	«Реконструкция Красногвардейского сельского дома культуры»
	ООО ППСО
«Исток»
	158 360,00
	Краснодарский край, Отрадненский район, с. Гусаровское

	2

		ООО «Шанс-В»
	158 367,00

	Комиссия рассмотрела заявки и решила:

1.определить победителем:
Наименование товаров, работ, услуг
(предмет муниципального контракта)

Наименование участника размещения заказа - победителя
Цена /руб/

«Реконструкция Красногвардейского сельского дома культуры»
ООО ППСО «Исток»
158 360,00
2. участник размещения заказа, предложение, о цене контракта которого содержит лучшие условия по цене контракта, следующие после предложенных победителем
Наименование товаров, работ, услуг

(предмет муниципального контракта)

Наименование участника размещения заказа
Цена /руб/

«Реконструкция Красногвардейского сельского дома культуры»
ООО «Шанс-В»
158 367,00
Основание для определения победителя: наименьшая цена.
Справочно:
№ п/п

Наименование, товаров,
работ, услуг
Минимальная цена контракта /руб/

Средняя цена контракта /руб/

1

«Реконструкция Красногвардейского сельского дома культуры
158 360,00
158 363,50
Председатель комиссии  ____________   О.Ю. Бицоева

Член комиссии                 ____________   Е.И. Фидиёва

Член комиссии               _____________   Н.Н. Застрожникова

Член комиссии               _____________   С.Н. Шидокаев

Член комиссии
_____________   Н.А. Акимова
От имени муниципального заказчика:

Директор МУК «Социально-культурное

Объединение» Красногвардейского

Сельского поселения                                                 Н.Н. Акимов